1

SỞ TÀI CHÍNH HÀ TĨNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ TÀI CHÍNH

VÀ HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TrT

Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc

Thực hiện chủ trương của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc bố trí,

sắp xếp trụ sở; Trung tâm Dịch vụ tài chính và Hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh (Đơn vị

sự nghiệp trực thuộc Sở Tài chính Hà Tĩnh) trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025, đơn vị chuyển về trụ sở mới đóng tại địa

chỉ: Số 38, đường Nguyễn Công Trứ, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Trung tâm Dịch vụ tài chính và Hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh trân trọng thông

báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân được biết để thuận tiện trong

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Các Hội/Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Các tổ chức, đơn vị khác có liên quan;

- Lưu: VT, HCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Đô

		2025-07-09T15:17:38+0700

		2025-07-09T15:18:53+0700

		2025-07-09T15:19:37+0700

		2025-07-09T15:19:39+0700